PAGE  

	

	


	О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2015 № 360 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «город Балахна» Балахнинского муниципального района Нижегородской области на 2015-2019 г.г.» 


На основании решения межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 31.05.2018 г., 18.06.2018 г. с учетом сохранения необходимого комплекса услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением администрации района от 01.12.2015 № 324 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «город Балахна» Балахнинского   муниципального   района   Нижегородской области на 2015-2019 г.г., утвержденную постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 21.12.2015 № 360 (в редакции пост. от 04.02.2016 № 32, от 30.03.2016 № 116, от 08.04.2016 № 133, от 28.04.2016 № 166, от 29.06.2016 № 265, от 28.12.2016 № 531, от 31.03.2017 № 148, от 13.04.2017 № 196, от 22.06.2017 № 493, от 30.06.2017 № 534, от 27.07.2017 № 734, от 07.08.2017 № 801, от 24.11.2017 № 1611, от 21.12.2017 № 1821, от 15.02.2018 № 301, от 04.05.2018 № 901, от 28.06.2018 № 1305) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Передвижные объекты, палатки» следующими строками:

	163.
	г. Балахна, пер. Суворова (у дома № 4) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	164.
	г. Балахна, ул. Кутузова (у дома № 8) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично

	165.
	г. Балахна, ул. Голованова (у дома № 2) исключая заезд во двор жилого дома
	изотермическая емкость
	1
	6,0
	молоко
	круглогодично


2

1.2. В разделе «Передвижные объекты, палатки» текст «Итого: передвижных объектов, палаток – 162.» заменить на «Итого: передвижных объектов, палаток – 165.». 

1.3. Дополнить раздел «Летние кафе» следующей строкой:

	5.
	г. Балахна, ул. Космонавтов (между домами № 6 и №8)
	летнее кафе
	1
	72,0
	общественное питание
	с 1 апреля по 1 ноября


1.4. В разделе «Летние кафе» текст «Итого: летних кафе – 4.» заменить на «Итого: летних кафе – 5.». 

2. Отделу организационно-протокольной работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области и обнародование через Центральную городскую библиотеку имени А.С. Пушкина.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления 

Балахнинского муниципального района                                                                       П.В. Коженков
